БЛОКИ ПИТАНИЯ
серии БП и БПМ
 Паспорт
 Руководство по эксплуатации
ЭИ.82.00.000ПС
-   Челябинск   -
 2
Версия:

тур.
Блоки являются восстанавливаемыми изделиями.
Пример обозначения блока при заказе:
       БПМ - 4к - 24 - 100 - DIN - 360ч - Т3
            1         2      3       4        5          6         7
 5
где:
1 – Наименование блока:
 БП –щитовое исполнение,
 БПМ – исполнение –DIN.
5 – Конструктивное исполнение:
(см. приложение В):
 DIN – реечное
 01, 01К – щитовое
2 – Число каналов
3 – Выходное напряжение, В.
6 – Дополнительная технологическая
наработка до 360 часов (по заказу).
4 – Максимальный ток нагрузки
на канал, мА.
7 – Тропическое исполнение
(по заказу).
По отдельному заказу поставляется рейка DIN NS35\7,5.
Примечание:
Блоки питания БП-8к (щитовые) имеют конструктивное исполнение
только 01К.
3 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
3.1 Питание блоков осуществляется от сети переменного тока напряжением
(220 33
22
 ) В и частотой (501) Гц.
3.2 Основные параметры блоков приведены в таблице 1.
Таблица 1
Uвых,